690
690
690

1850
1700
1600
1600
1850
1600
900

950

1200
1300
1900

3200
2900
2650
2450
1100

950
900
1900

1800
900
900
1 100
3200

17 550

6 000

23 000

14 000

6 000

40r

40r

40r

Hbokn 13 neyéHoro kaptodens ¢ benbiMmu rpndbamm

300r

250r

ApPreHTUHCKNE KPEBETKW C KpaCHbIM YMUYyppu

200r

1000 r

500r

1000 r

1000 r

500r

LLaPKyTEPU
Canamm 6ud 4yopunso

Canamum 6ud dennHo
Canammn bud c Tprodenem

CaJlaTbl N 3aKyCKW/

TapTap ns rpebeluka c orypuom v nanmom
TapTap us ropHom popenu

TapTap ¢ KaMMNOTCKUM NepLeM

TapTap c ynncamm ns Kaptodens

XaMOH ceppaHo o0r
XaMoH naTa Herpa s0r

CanaT n3 osoulen c acagopa

CanaT c pBaHOV roBsagMHOMN

OMnaHaga ¢ oBOLWamMm 1 MoLLapension

BbyppaTa c aH4oycoM, CBEKIION U BUHOIPaLoM

TapTap ¢ KOCTHbIM MO3romMm  [leyéHble nepubl KPaMUPO» C KONYEHBIM

Kapnay4yo 13 Bblaep>XXaHHOro TOHKOro Kpas 2 MacnoM 1 aH4YoycaMu

Kapnayyo ns konbpabun c napmesaHom R T€nnble ONMBKKU C YMncamm n3 Kkaptodens
3enénbiii canat N Onuekm

é Chblpbl

jadids, amigos!

ropayne bnoga

MwunaHeca n3 TensaTUHbI
COppEeHTUHOC C TOMNEHBIMWN XBOCTaMn  MwunaHeca U3 XENTOro LbINéHKa

CoppeHTUNHOC C Kpabom

acapop

[opHada dopenb

OCbMWHOI C NeY€HbIM B Yrnax kKaptodenem
Tenaybn p€bpa

ArHEHOK

[Tey€Hbin B yrnax 6akna)kaH ¢ NorypTom

[TeyéHbin B yrnax kapTodenb C XaMOHOM
[ToneHTa c napmMme3aHoM

BaTtaT ¢ 3enéHbIM YMNYyppU

BareT Ha yrnax ¢ canbcom

agobe

OMnaHaga c nkpom ¢popenmu
OMnaHaga ¢ TOMNEHOWN roBAOMHOMN
[pebelloK ¢ NeYe€HbIM NacTEPHAKOM
N KOCTHbIM MO3roM

Bblubn XBOCTbI, TOMMNEHbIE B Manbbeke
PaTaTtyn

«domMnHoO» n3 kaptodens
3aneyéHHble nepLbl

rpunb

MopoHra ¢ nweHNYHOW NenéLKomn

Moykexac c nope n3 ne4éHoro kaptTodensa n TpaBamMmu
Mo3srosasi KOCTb C COYCOM YMUYyppwu

[TonoBMHa roBAXbero s13blka C NepeyYHbIM COyCOM

YopKr3o c coycom M3 NeYEHbIX NeEPLEB
Canbcuyya c nope 13 XXEHOro nykKa
Bpwv ¢ MapMHOBaHHbIM BUHOIPaAOM
Pdune MNHbOH

CTENKUN CYXOU BblOEPXKKMU
CTAPAA KOPOBA
Punbain Ha kocTn Puban
CtpunnoiiH Ha koctn  CTpunnonH
Tn-60H
MOJITIOOAA KOPOBA
Pn6ait Ha kocTn  T1-60H
CTpunnonH Ha KoCcTu

100r

100r

1000 r

990
3200

1450
1600

/750
1200

1100
/750
650

1700

2 800
1900

1600
700
/750
350

1900
/750
650
950

900
1500
1400
1900

2100
1600

23 000



550
900
/750

1000

1000

1300

1700

necepThl

MopoykeHoe oynbce ae nedve
3ane4yéHHbIN aHaHac C MOPOXEHbIM AynbCce Oe neye
YepellHa ¢ MOpOXeHbIM U3 NarmMa

Kpem kapamenb ¢ nMKépom “dpepHeT”
Anbdaxopec
KoHdeTa pyyHoii paboThbl

B/HAa No bokaslam

CARNICERIA VINO

Prosecco Brut "V
Italy, Veneto

Prosecco Brut Rosé W
Italy, Veneto

Sauvignon Blanc &Torrontés 2°
Argentina, Mendoza

Malbec 2°
Argentina, Mendoza

NMITPMNCTOE

Crémant de Bordeaux Muse La Faviére Rosé Brut WV
France, Bordeaux

Usadba Divhnomorskoe Blan de Blancs Extra Brut 2!
Russia, Kuban

2 000 Franciacorta Cuvée Prestige Ca’ del Bosco Extra Brut \V

1000

1200

1500

2 000

1300

1350

1500

1800

2 000

2 300

1200

2100

2400

Italy, Lombardia

Champagne Gaidoz-Forget Carte d’Or Premier Cru Brut NV

France, Montagne de Reims

Riesling Sparkling Kiihling-Gillot (non-alco) %3

Germany, Rheinhessen

BEJIOE

Riesling Kabinett Weinhaus %3

Germany, Mosel

Pinot Blanc Ried Seeberg Prieler 2
Austria, Burgenland

Aligoté Domaine Trapet Rochelandet <
France, Burgundy

Chardonnay Los Parientes Baettig* %°
Chile, Malleco Valley

Sauvignon Blanc Wild Air Storm* 22
South Africa, Hemel-en-Aarde

Cotes du Rhone Blanc Inopia Rotem & Mounir Saouma* 22

France, Cotes du Rhoéne

Chardonnay Mainqué Chacra* 23
Argentina, Patagonia

Chablis Premier Cru Les Séchets Patrick Piuze*
France, Burgundy

KPACHOE

Hey Malbec Matias Riccitelli 22

Argentina, Mendoza

Finca Sangrado Gregorio Martinez ¢
Spain, Rioja

Spatburgunder Tempelhof 22

Russia, Stavropol

Malbec La Marchigiana Catena Zapata <

Argentina, Mendoza

Sangiovese Chiara Condello 2°
ltaly, Romagna

Malbec Le Calcifere Crocus *°
France, Cahors

Bordeaux Blend Cocodrilo Vifia Cobos 2°
Argentina, Mendoza

Pinot Noir Cote d’Or Pierrick Bouley* #*

France, Burgundy

Tempranillo Isaac Fernandez* 1°
Spain, Ribera del Duero

Domaine de I’Aurage Famille Mitjavile* 1°
France, Bordeaux

Barolo Scarzello* 1°
Italy, Piemonte

OPAHXEBOE/PO3O0OBOE

Petrouchka Galitskiy & Galitskiy 2°

Russia, Kuban

Belle Naturelle Jurtschitsch <°
Austria, Kamptal

ONXECTWMB 0,051/l

Sauternes Domaine de L’Alliance %2
France, Bordeaux

Tanavea Alberto Burzi %
Italy, Piemonte

*BYIHA, KOTOPbI€ Mbl OTKPbIBa€M IIPY IIOMOIIY CUCTEMBI XpaHeHN: BuHa Coravin

Ratafia Solera Henri Giraud Y
France, Champagne

Vin Jaune Philippe Chatillon ¢

France, Jura

22

/750
600
320

1000

1000

2200

1000

2500

3 000

3700

4 600

2600

3 000

3 500

4 600

5400

1400

3 500

4 500

[o4, ypoXkas MOXeT oTnm4yaTbCsa OT ykasaHHoro. Vintage may differ from the shown one. Bce ueHbl ykazaHbl B pybnsax. All prices are listed in rubles.



1200
800

1000
1000
1000

550
550
550
900
700
700
700
700

650
1000
600
800
700
700
1950
900

1550
600
/750
600
/750
900

800
700
700

700
850
800

800
700
800
950

750

850
1250
3600
900

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

40 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

KOKTennu

Fernet cola Espresso martini
Tepacheradler Vermouth soda
Cynarjulep Caipirinha
Pineapple margarita Dirty martini
Mate gin tonic Bloody mary
BEPMYThI
Doragrossa Arlini blanco
Sibona civico 10  Arlini rosso
Forcalquier Antico Noveis Rosso
Carpano classico Cocchi extra dry
Carpanodry Oliveros reserva
Punte Mes Coccidoppo teatre

Lecarre rouge
Lecarre dry

Walcher tramonto rosso
Walcher sole luna bianco

6I/ITTepr N anepunuTmBbl

Cynar

Doragrossa rhubarb
Branca menta
Pacharan belasco
Per se

Bonal

Barele fratelli chinato
Gran Milano bitter

Suze

Milla

Byrrh grand quinquina
Quaglia jasmine

ltalicus rosolio di bergamotto
Genepy

Del professore

Clos Saint-Joseph Pastis

amapo

Amaro santoni

Amaro averna

Bigallet china-china

Mirto di sardegna bresca dorada
Quaglia fernet

Amaro balsamico

Branca fernet
Amaro montenegro
Amaro venti
Biostilla fernet
Biostillla tyrolensis
Amaro Lucano
Lorenzo Inga Antica

BOOKA

Pila grape
Pila
Carvia Lemon on Milk

Carvia Single Spice
Tenjaku
Titos

ANCTUNNATDbI

Pisco Barsol selecto acholado
Sibona Grappa Riserva Sherry Wood Finish
Pisco Tabernero quebranta

Belasco Oruho Anjeho
Nonino grappa tradizione

OXXUH

Sipsmith

Citadelle

The Botanist

Porters tropical old tom

Porters classical

Mare

Portabello Road Navy
Masahiro Okinawa
Walcher la vita el bella

KanbBagocC

Morin La Blanche

Marquis de Montdidier VSOP

TEKNITa N MECKaAJlb

Koch EL elemental
Arette tequila
Clasa azul tequila
La escondida

El koch debarro
Koch tobala
Yoowe bacanora

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

70 ml

40 ml

70 ml

70 ml

70 ml

40 ml

70 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

1000
1000
1000
1000
1000

650
650
850
1350
1200
1200
900
900

850
800
1050
1250
1650
700
800
1200

600
650
700
1200
900
600
700

/700
750
650

750
700

900
850
800
950
1 100

1 300

1200
1050
1650



BUCKN

2400 4om Glenfarclas 105 Fudjigane rich peat 40 m 900
1300 <om Caolislal2 KAVALAN Port cask finish 4oml 1600
1200 4oml Laphroaig 10 y.o. Fourroses 40 mi 700
1100 4om BENRIACH 10 Y.O. Boulleit rye 40ml 900
1250 4om Tomatin 12 Abasolo 40 m 900
1000 “om Nikka days Woodford Reserve double oak 40 ml 850
950  4Om Hatozaki Pure malt
POM
750  4oml Botran blanco Zacapa 23 4oml 1250
900  4om Fleaur de cana centenario 12 Navy island navy strength 40ml 1000
800  4om J. M. Rhum Agricole Lazy Dodo Single Estate 40 m 850
KOHbAK
900  4oml Camu VS Maison Gautier VS 4oml 1000
1300 4om Hine Rare VSOP
dPMaHb4AK
1100 4om Baron G. Legrand VSOP Baron G. Legrand VS 40 m 900
MNBO
400  330m Black swan seasionipa4% Hofbrauhaus traunstein weissbier 5,5% 330 ml 500
650 330 ml Birra Moretti 4,6% Estrelladamm 5,4% 330 ml 450

be3anKorosnibHble HanNnUTKu

480/780 250/750 mi s.pellegrino, rasanposaHHasa Boga OXXUH-TOHUK 0% 240 ml 750
480/780 250/750ml gcqua panna, HerasupoBaHHaa Boga Peach 0% Spritz 240 ml 750
400  200m COK anenbcuH / a6noko / TomaT / BUWwHSA  TomaTHbIN NMMoHag, 240 m 550
450 200 ml Fever tree ToHUK JInmoHap 6a3nnnK-TUMyT 240 ml 550
650  330m Estrella Free Damm 0.0% JlumoHap aHaHac-MmapaKyins 240 m 550

JlnmoHapg, po3a-rpenindpyT 240 m 550

Kode
350  6om Ocnpecco JlaTTe 300 ml 420
350  1°0m AmepukaHo @PnaT BanT 220 mi 420
250/350 150/230 mi dunbTp-Kope Icnpecco - TOHUK 240 ml 470
350/420 150/300 mi KanyunHo Bambn 240 ml 550
NINCTOBOW Yau

650  S00m KumyH CeHua S50 ml 650
650  °S00m [5Hb XyH c )XacMuHOM  Benbiit nyHHbIN cBET S50 ml 650
650  °0om IsHb XyH c po3oin  MaTe - nameno >50ml 650

650  ~00m I SiHb XyH C OCMaHTYCOM



